
Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

сороковое заседание третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  от  27 ноября 2015 года                                                                                        №  196\40 

  

О рассмотрении сведений о численности муниципальных служащих и работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления за 

9 месяцев 2015 года 

  

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 

статьи 50 Устава Красноярского муниципального образования Энгельсского муниципального 

района Саратовской области, 

Совет депутатов Красноярского муниципального образования 

                                                           РЕШИЛ: 

  

1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих и работников, 

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления с 

указанием фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2015 года согласно 

приложению. 

2. Поручить главе Красноярского муниципального образования Головко Т.Ф. опубликовать 

информацию о численности муниципальных служащих и работников, осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, с указанием 

фактических затрат на их денежное содержание. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и 

предпринимательству   (Годуменко Т.Н.). 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                   Т.Ф.Головко 

 

 

 

 

  



            Приложение 

            

к Решению 

Совета   депутатов 

        Красноярского   муниципального образования 

            

от 27.11. 2015 года 

№   196/40 

Сведения о численности муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности органов местного самоуправления и фактических затратах на 

их   денежное содержание по Красноярскому муниципальному образованию за 9 месяцев 2015 

года 

            на 1 октября 2015 года 

Наименован

ие 

Численность (чел.), в том   числе: 

Фактические затраты на   денежное содержание 

(тыс.руб.), в том числе 

Всего 

Муниципа

льные 

служащие 

Работники, 

осуществляющие   

техническое 

обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

Всего 

Муниципаль

ные 

служащие 

Работники, 

осуществляющие   техни

ческое обеспечение 

деятельности органов 

местного 

самоуправления 

Администра

ция 

Красноярско

го 

муниципаль

ного 

образования 30 23 7 6175,2 5293,2 882 

ИТОГО 30 23 7 6175,2 5293,2 882 

  

 


